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AJIMUHUCTPALIUA
ropojackoro oxkpyra lllarypa MockoBckoi 001acTH
IHOCTAHOBJIEHUE
ot 07.09.2020 Ne 2236
r. llarypa

OO0 yTBepKIeHNHM YTOUYHEHHBIX 0230BbIX HOPMATHBOB 3aTPAT HA OKA3aHHUE
MYHHITHNIAJIBHBIX YCJIYT (padoT) yupeKaeHusiMH T0NMOJTHUTEIHLHOT0 00pa30BaHus B
cepe kyJabTypbl ropoackoro okpyra Illlarypa na 2020 rog

B cootrBerctBum co crarseit 69.2 bromxkerHoro konekca Poccniickonn @enepannu, B
HEJSIX  BBINIOJHEHUS MYHHIMIAIBHBIX 3a/laHUi  MYHHUIMMNAIBHBIMU  YUPEKICHUSIMU
JIOTIOJTHUTEIILHOT'O 00pa3oBaHus Tropojickoro okpyra Illarypa na 2020 rog

I[TOCTAHOBJIAO:

1. YtBepaute  yTouHeHHble  0a30BbIE  HOPMATUBBI  3aTpaT Ha  OKa3aHHE
MYHHUIMIATBHBIX yCIyr (paboT) y4YpekIASHUSIMHU JTOTOJHUTEIBHOIO o0pa3oBaHusl B cdepe
KyJIbTYpbl ropoackoro okpyra [llarypa va 2020 rox u koppektupytomime Kodh UIueHTs K
0a30BbIM HOPMATHBaM 3aTpar, IPUMEHsIEMbIE JUIsl pacueTa HOpMaTHBOB 3aTpaT Ha OKa3aHHE
MYHHUIMIAIBHBIX YCIyT (paboT) (mpunaraercs).

2. YopaBineHutro  1no  MHGOPMALMOHHOM  MONMUTHKE, HUHPOpMATHU3aUUU U
MYHULUIAIBHBIM YCIyraMm aaMuHucTpanuu ropoackoro okpyra Illarypa (Ckamuna FO.C.)
pa3MeCcTUTh OCTAHOBJIEHUE Ha O(pUIIMATBHOM caifTe Topoackoro okpyra llaTtypa.

2. KoHTponb 3a UCHOJHEHHWEM IOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKUTh Ha HayallbHUKa
yIpaBJiCHUs KYyJIbTYpHl, CIIOpTa U pabOThl C MOJOIEKBIO AJIMHHUCTPALUU TOPOJCKOTO
okpyra Illarypa Exex M.IO.

I'maBa ropoackoro okpyra A.B. ApTioxuH



[Ipunoxxenue
VY TBepKAeHBI TOCTAHOBICHUEM
aAMUHUCTpaLuu ropojackoro okpyra Ilarypa

ot 07.09.2020 Ne 2236

YTouHeHHbIe 0a30Bble HOPMATHUBBI 3ATPAT HA OKA3aHHE MYHUIMNIAJIBHBIX YCJIYT (pador)
YUpe:KIeHUsIMH JI0T0JTHUTEIbHOr0 00pa3oBanus B cpepe KyJbTYPbI FOPOACKOI0 OKpyra
HIatypa na 2020 roa u koppekTupywmme Ko3QppuuueHTbl K 0a30BbIM HOPMATHBAM 3aTPAT,
NpUMeHsieMble /IJIsl pacyeTa HOPMAaTUBOB 3aTPAT HA OKA3aHUE MYHUIIUNIAJIbHBIX YCJIyT

(pabor)

Ne
n/n

HaumeHoBaHue yupexaeHui
JAOMOJHUTEIHLHOTO
o0pa3oBaHus

En. nusm.

Oobem
MYHH I
aJIbHOM
yCJIyrd

ba3oBbIii
HOPMATHB
3aTpar Ha
OKa3aHHe
MYHHUIMIAJIbH
BIX YCJIYT
(pybureii)

Kosdduumne
HT

1. JlononHurenabHbIE IPEIIP

oecCHOHAIBHBIE MPOTPaAMMbI B 00J1aCTH UCKYCCTB

1.1.

MyHununagsHoe aBTOHOMHOE
o0pa3zoBaTeNbHOE YUPEKACHUE
JONOJTHUTEIBHOTO
oOpa3oBaHus «JleTckas mkona
HCKYCCTB UM. H.H.
Kanununa» [TaTypckoro
MYHUIUTIAIBHOTO paiioHa
MockoBckoii 00J1acTH

YenoBeko-
gac (539)

29055

299,20

0,825698679
52

1.2.

MyHununagsHoe aBTOHOMHOE
0o0pa30BaTeNbHOE YUPEKICHHE
JIOTIOJTHATEIBHOTO
oOpa3zoBanus «Jlerckas mkomna
HUCKYCCTB C. JIMUTPOBCKHHU
[TorocT» [TaTypckoro
MYHUIUTIAIEHOTO paiioHa
MockoBcKoii 00J1aCTH

YemoBeko-
gac (539)

1833,6

299,20

2,834647210
04

1.3.

MyHununagsHoe aBTOHOMHOE
0o0pa30BaTeNbHOE YUPEKICHHE
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
oOpa3zoBanus «Jlerckas mkomna
UCKyccTB  C.  [IbImumuis
[ITatypckoro
MYHUIIUTIAIEHOTO
MockoBckoii 06J1aCTH

paioHa

YemoBeko-
gac (539)

1548

299,20

2,098411807
02

Hroro

Yes10BeKO-
yac (539)

32436,6

2. JlomomHUTEIbHBIE 00IIepa3BUBAIONIHE TPOTPAMMEBI

B 00JIaCTH HCKYCCTB

2.1.

MyHuLMnaabHOE aBTOHOMHOE
o0pa30BaTeNbHOE YUPEKICHHE
JIOTIOJTHUTEIBHOTO

obOpazoBanus «J/lerckas mkosna
HCKYCCTB UM. H.H.
Kanununay [TaTypckoro
MYHHUILIUIIAIBEHOIO paiioHa

YemoBeko-
gac (539)

MockoBCKOH 001acTH

95472

247,96

0,99566429
721




2.2.

MyHuLMnaasHOE aBTOHOMHOE
o0pa3oBaTeNnbHOE YUPEKICHHE
JOTIOJTHUTEIBLHOTO
obOpazoBanus «/lerckas mkosna
HUCKYCCTB C. JIMUTpOBCKUU
[TorocT» [TaTypckoro
MYHULUAIIAIEHOTO paiioHa
MocCKOBCKOM 00acTu

YemoBeko-
gac (539)

61056

247,96

0,82148444
382

2.3.

MyHununagsHoe aBTOHOMHOE
0o0pa3oBaTeNbHOE YUPEKICHHE
JIOTIOJTHUTETIBHOTO
oOpa3zoBanus «JleTckas mkoja
HUCKycCTB  C.  [Ipmumns»
[ITatypckoro
MYHHULIUIIAJIBHOTO
MoCKOBCKOM 00acTu

palioHa

Yemoseko-
gac (539)

8928

247,96

2,26734283
473

Hrtoro

Ye10BeKo-
qac (539)

165456

3. Opl"aHI/IBaI_II/IH U ITPOBCIACHUC KYJIBT

YpHO-MacCcCOB

bIX MEPOIPUSITHIA

3.1.

MyHununaasHOe aBTOHOMHOE
o0pa3oBaTeNbHOE YUpekKACHUE
JOTIOJIHUTEIILHOTO
obpa3oBanus «/leTckas mkosa
HCKYCCTB UM. H.H.
Kanununa» [IaTypckoro
MYHULUAIIAIEHOTO paiioHa
MockoBcKoii 0611acTH

Yen.(792)

5600

10,296

1,625544594
28

3.2.

MyHununagsHOe aBTOHOMHOE
00pa3zoBaTeNbHOE yUpekACHUE
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
oOpa3oBanus «JleTckas mkona
HUCKYCCTB C. JIMUTpOBCKUI
IToroct» [ITatypckoro
MYHULUAIAIIEHOTO paiioHa
MockoBcKoi 001acTu

Yen.(792)

3610

10,296

0,104340065
9

3.3.

MyHunumnaasHoe aBTOHOMHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUpekKACHUE
JOTIOJIHUTEIBHOTO
oOpa3oBaHus «JleTckas mkosa
HCKYCCTB C. HBIIHJ'II/IHBI))
[Tarypckoro
MYHUIUIIAJIBHOTO
MocKoBCKo# 001acTi

palioHa

Yen.(792)

910

10,296

0,703720424
87

Hroro

Yer.(792)

10120

HavanbHuk ynpaBieHus KyJIbTyphbl, CIOPTA U
paboThI ¢ MOJIOZIEKBIO

M.IO. Exex




